
Franciscusstraat

2-2A

22

21

19

13

11
20

15

5

3

23

4

17

6

domein Fysieke Leefomgeving
Postbus 9000

6600 HA  WIJCHEN
Kasteellaan 27

6602 DB  WIJCHEN
024 751 7111

Schaal:
Besteknummer:

Formaat:

Wijzigingsdatum:Gewijzigd door:

Datum:Getekend door:

Gecontroleerd door: Documentstatus:

Projectnummer:

Tekeningnummer:

Aan deze tekening kan men geen rechten ontlenen

Franciscusstraat 2 Alverna
Openbare laadpaal

Verkeersbesluit 

A.R. 16/04/2025

- -

- -
nvt A

00W1847

-

-

Legenda:

Gereserveerde parkeerplaats voor het laden van
elektrische auto.
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